
 

Gratis guide til vaser av gjenbrukte bokser og spraymaling



 

Her får du en gratis guide til hvordan du enkelt og greit kan lage dekorative vaser av gjenbrukte
bokser, spraymaling og greiner, samt blomster fra hagen. Det er en fin måte gjenbrukte materialer,
som bokser som ellers ville blitt kastet. Utover det resulterer prosjektet i unik pynt som kan krydre
opp bordpynten hele året rundt, til enhver anledning, eller bringe litt ekstra farge til innredningen din. 

Finn mer inspirasjon til festlig borddekking og dekorative DIY-prosjekter i lignende guider, som:

Gratis guide til bærekraftige stearinlys av stearinrester og gjenbrukt bomullssnor
Gratis guide til pompong av silkepapir
Gratis guide til dekorative bordkort av manillamerker
Gratis guide til å lage nøkkelring av lærreim
Gratis guide til bretting av silkebåndsblomster

/https://ritohobby.no/content/781-guide-til-hvordan-du-laver-baeredygtige-stearinlys-af-stearinrester-og-genanvendt-bommuldssnor
/https://ritohobby.no/content/774-guide-til-hvordan-man-laver-en-pompom
/https://ritohobby.no/content/795-gratis-guide-til-hvordan-du-laver-dekorative-bordkort-med-manillamaerker
/https://ritohobby.no/content/689-guide-til-at-lave-noglering-af-laederrem-
/https://ritohobby.no/content/806-gratis-guide-til-foldede-silkebandtsblomster


 

Last ned PDF her

Du trenger:

Spraymaling (Her er brukt sølv)
3 tomme bokser, gjerne i forskjellige høyder
Greiner/blomster fra hagen
Gjenbrukspapp/aviser

Sånn gjør du:

1) Hvis boksene dine ikke allerede er litt inntrykt, trykk på dem, så det danner et fint mønster. Fyll
dem allerede nå med vann, hvis de skal stå ute og tørke, så du er sikker på at de ikke velter. Spray
dem hele veien rundt, én etter én. La dem stå en halv times tid eller til de er tørre:

/https://ritohobby.no/[pdfLink]
/https://ritohobby.no/1299-spraymaling
/https://ritohobby.no/spraymaling/16903-spraymaling-solv-150ml-5410764217029.html


 

2) Fyld vasene med greiner og blomster fra hagen. Vasene er nå ferdige og klare til å pynte på en
hylle eller på et kreativt og festlig bord:



 

God fornøyelse!
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